供应多模光纤准直器
产品名称 供应多模光纤准直器
公司名称 绵阳全光通信科技有限公司
价格 1.00/件
规格参数 品牌:绵阳全光
型号:xu96
公司地址 四川省绵阳市经开区绵州大道北段26号
联系电话 0816-6392881 18140371910

-40～85
以上参数不含连接头，加头损耗IL≤0.3db，RL≧5db
订货信息：MMCOLL-XXXX-XXX-XXX-X
产品名称
工作波长
工作距离
封装尺寸
尾纤类型
尾纤长度
连接头类型
多模准直器
1550=1550nm
005=5mm
28=玻璃管封装
0=250um裸纤
0=0.8米
0=FC/UPC
1310=1310nm
010=10mm
32=镀金管封装
1=900um套管
1=1米
1=FC/APC
1064=1064nm
9=不带头
0980=980nm
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)